[image: image1.jpg]TEPPHTOPHANDHAR

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ
11.02.2019                                                                                                                   № 82/338
«О  внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Березовского городского от 11.01.2019 № 80/332 «О проведении   городского кейс-клуба «Право имею» среди учащихся старших классов МБОУ «Средней общеобразовательной школы №16» Березовского городского округа»
территориальная избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Березовского городского от 11.01.2019 № 80/332 «О проведении   городского кейс-клуба «Право имею» среди учащихся старших классов МБОУ «Средней общеобразовательной школы №16» Березовского городского округа»:

1.1. В тексте решения слова «МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №16» заменить словами «МБОУ «Лицей №15»;

1.2. В тексте приложений №1,2 слова «МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №16» заменить словами «МБОУ «Лицей №15»;
1.3. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Провести городской кейс-клуб «Право имею» среди учащихся старших классов МБОУ «Лицей №15» Березовского городского округа -  28 февраля 2019 года».

1.4. Пункт 1.1. приложения №1 к решению изложить в следующей редакции:
«1.1 Конкурс проводится 28 февраля 2019 года территориальной избирательной комиссией Березовского городского округа при участии Избирательной комиссии Кемеровской области и Молодежным парламентом Березовского городского округа.»
2. Направить настоящее решение в управление образования Березовского городского округа   и в Избирательную комиссию Кемеровской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа Н.А. Бородич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                              М.А. Малютина